141

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CARACOL

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº. 001/2023/PMCARACOL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE SERVIDORES

PREFEITO MUNICIPAL DE CARACOL

TORNA PÚBLICO

1 – DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES:

2 – DAS INSCRIÇÕES

https://

inscricao-no-cpf

PMCARACOL”

Nome:..........

Endereço:.........

Telefone:............

do dia 11 a 13 de julho de 2023,

Usuario
Realce

142

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

3 - DO PROCESSO SELETIVO

4 - DA PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE MOTORISTA

5 - DA CLASSIFICAÇÃO

143

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

6 - DOS RECURSOS

7 - DA HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

8 - DA CONTRATAÇÃO

9 – DOS IMPEDIMENTOS

10 – DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

144

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Carlos Humberto Pagliosa

Prefeito Municipal de Caracol

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

Cargo Lotação

(   ) Auxiliar de Serviços Gerais

(   ) Secretaria Municipal de Saúde – SMS

(   ) Secretaria Municipal de Educação – SEMED

(   ) Secretaria Municipal de Direitos Humanos, Assistência Social, Trabalho e Habitação –
SMDHASTH

(   ) Merendeira

(   ) Secretaria Municipal de Educação – SEMED

(   ) Secretaria Municipal de Direitos Humanos, Assistência Social, Trabalho e Habitação –
SMDHASTH

(   ) Motorista

(   ) Secretaria Municipal de Saúde – SMS

(   ) Secretaria Municipal de Educação – SEMED

(   ) Secretaria Municipal de Direitos Humanos, Assistência Social, Trabalho e Habitação –
SMDHASTH

(   ) Pedreiro (   ) Secretaria Municipal de Obras
(   ) Agente de Endemias (   ) Secretaria Municipal de Saúde – SMS
(   ) Técnico em Enfermagem (   ) Secretaria Municipal de Saúde – SMS

(   ) Secretaria Municipal de Saúde – SMS
(   ) Farmacêutico-Bioquímico (   ) Secretaria Municipal de Saúde – SMS

(   ) Agente Administrativo

(   ) Secretaria Municipal de Saúde – SMS

(   ) Secretaria Municipal de Administração

(   ) Secretaria Municipal de Direitos Humanos, Assistência Social, Trabalho e Habitação –
SMDHASTH

(   ) Atendente ao Idoso (   ) Secretaria Municipal de Direitos Humanos, Assistência Social, Trabalho e Habitação –
SMDHASTH

(   ) Psicólogo

(   ) Secretaria Municipal de Direitos Humanos, Assistência Social, Trabalho e Habitação –
SMDHASTH

(   ) Secretaria Municipal de Saúde – SMS

Nome:
RG: CPF: Data de Nascimento:
Endereço:
Nacionalidade: Estado Civil:
Telefone:

ESCOLARIDADE

ASSINATURA DO CANDIDATO

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO

Cargo Lotação

(   ) Auxiliar de Serviços Gerais

(   ) Secretaria Municipal de Saúde – SMS

(   ) Secretaria Municipal de Educação – SEMED

(   ) Secretaria Municipal de Direitos Humanos, Assistência Social, Trabalho e
Habitação – SMDHASTH

(   ) Merendeira

(   ) Secretaria Municipal de Educação – SEMED

(   ) Secretaria Municipal de Direitos Humanos, Assistência Social, Trabalho e
Habitação – SMDHASTH

(   ) Motorista

(   ) Secretaria Municipal de Saúde – SMS

(   ) Secretaria Municipal de Educação – SEMED

(   ) Secretaria Municipal de Direitos Humanos, Assistência Social, Trabalho e
Habitação – SMDHASTH

(   ) Pedreiro (   ) Secretaria Municipal de Obras
(   ) Agente de Endemias (   ) Secretaria Municipal de Saúde – SMS
(   ) Técnico em Enfermagem (   ) Secretaria Municipal de Saúde – SMS

(   ) Secretaria Municipal de Saúde – SMS
(   ) Farmacêutico-Bioquímico (   ) Secretaria Municipal de Saúde – SMS

(   ) Agente Administrativo

(   ) Secretaria Municipal de Saúde – SMS

(   ) Secretaria Municipal de Administração

(   ) Secretaria Municipal de Direitos Humanos, Assistência Social, Trabalho e
Habitação – SMDHASTH

(   ) Atendente ao Idoso (   ) Secretaria Municipal de Direitos Humanos, Assistência Social, Trabalho e
Habitação – SMDHASTH

145

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

(   ) Psicólogo

(   ) Secretaria Municipal de Direitos Humanos, Assistência Social, Trabalho e
Habitação – SMDHASTH

(   ) Secretaria Municipal de Saúde – SMS

Nome:
RG: CPF:

CARGO ESCOLARIDADE/
REQUISITOS ATRIBUIÇÕES DO CARGO

CARGA
HORÁRIA
SEMANAL

VAGAS VENCIMENTO LOCAL DE
TRABALHO

146

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

147

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

148

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

149

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

150

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

151

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

QUADRO DE ATRIBUIÇÃO DE PONTOS E AVALIAÇÃO CURRICULAR DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL – NÍVEL SUPERIOR

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS TÍTULOS QUANTIDADE
PONTOS

Total

1. QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

2.

2 .1

TOTAL DE PONTOS 100

PONTUAÇÃO TOTAL DE TÍTULOS:

Caracol – MS........, de........................ de 2023.
Membro da Comissão Membro da Comissão Membro da Comissão
Presidente da Comissão

Observações:

ANEXO IV DO EDITAL Nº 001/2023/PMCARACOL

QUADRO DE ATRIBUIÇÃO DE PONTOS E AVALIAÇÃO CURRICULAR DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL (AGENTE DE ENDEMIAS)

152

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS TÍTULOS QUANTIDADE
PONTOS

Total

1. QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL

1.1

1.2

1.3

2. EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

2.1

TOTAL DE PONTOS 100

PONTUAÇÃO TOTAL DE TÍTULOS:

Caracol – MS........, de........................ de 2023.
Membro da Comissão Membro da Comissão Membro da Comissão

Presidente da Comissão

Observações:

QUADRO DE ATRIBUIÇÃO DE PONTOS E AVALIAÇÃO CURRICULAR DE TÍTULOS (MOTORISTA – SEMED /
SMDHASTH)

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS TÍTULOS COMPROVANTE QUANTIDADE PONTOS
Total

1. Formação

1.1

1.2

2. Cursos

2.1

3.

3.1

TOTAL DE PONTOS 50

PONTUAÇÃO TOTAL DE TÍTULOS:

............................ – MS........, de................................ de 202.....
Membro da Comissão Membro da Comissão Membro da Comissão

Presidente da Comissão

Observações:

QUADRO DE ATRIBUIÇÃO DE PONTOS E AVALIAÇÃO CURRICULAR DE TÍTULOS (MOTORISTA – SMS)

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS TÍTULOS COMPROVANTE QUANTIDADE PONTOS
Total

1. Formação

153

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

1.1

1.2

2. Cursos

2.1

2.2

3.

3.1

TOTAL DE PONTOS 50

PONTUAÇÃO TOTAL DE TÍTULOS:

............................ – MS........, de................................ de 202.....
Membro da Comissão Membro da Comissão Membro da Comissão

Presidente da Comissão

Observações:

QUADRO DE ATRIBUIÇÃO DE PONTOS E AVALIAÇÃO CURRICULAR DE TÍTULOS (ENSINO FUNDAMENTAL
COMPLETO) – AGENTE ADMINISTRATIVO / ATENDENTE AO IDOSO

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS TÍTULOS COMPROVANTE QUANTIDADE PONTOS
Total

1. Formação

1.1

1.2

2. Cursos

2.1

2.2

2.3

2.4

3.

3.1

TOTAL DE PONTOS 100

PONTUAÇÃO TOTAL DE TÍTULOS:

............................ – MS........, de................................ de 202.....
Membro da Comissão Membro da Comissão Membro da Comissão

Presidente da Comissão

Observações:

154

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

QUADRO DE ATRIBUIÇÃO DE PONTOS E AVALIAÇÃO CURRICULAR DE TÍTULOS

(TÉCNICO EM ENFERMAGEM)

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS TÍTULOS COMPROVANTE QUANTIDADE PONTOS
Total

1. Formação

1.1

1.2 Graduação Lato Sensu

2. Cursos

2.1

2.2

3.

3 .1

TOTAL DE PONTOS 100

PONTUAÇÃO TOTAL DE TÍTULOS:

................ – MS........, de........................ de 2023.
Membro da Comissão Membro da Comissão Membro da Comissão

Presidente da Comissão

Observações:

QUADRO DE ATRIBUIÇÃO DE PONTOS E AVALIAÇÃO CURRICULAR DE TÍTULOS (ENSINO FUNDAMENTAL
INCOMPLETO) – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/ MERENDEIRA/ PEDREIRO

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS TÍTULOS COMPROVANTE QUANTIDADE PONTOS
Total

1. Formação

1.1

1.2

2. Cursos

2.1

2.2

2.3

3.

3.1

TOTAL DE PONTOS 100

PONTUAÇÃO TOTAL DE TÍTULOS:

............................ – MS........, de................................ de 202.....
Membro da Comissão Membro da Comissão Membro da Comissão

Presidente da Comissão

Observações:

155

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

PROVA PRÁTICA

Motorista,

Pontuação total

1- Equipamentos

2 – Operação

3 – Operador

FORMULÁRIO DE RECURSO

DECLARAÇÃO DE ENTREGA DE DOCUMENTOS

156

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

DECLARAÇÃO DA TEMPORARIEDADE DO VÍNCULO

PREFEITURA DE CARACOL-MS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2023 - BLK

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 084/2023

PREGÃO PRESENCIAL N°. 019/2023

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 012/2023

BLK Comercio de Produtos e Alimentos LTDA,

 REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA DE CESTAS BASICA, COMPOSTA DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER O PROGRAMA DE SEGURANÇA ALIMENTAR DO FUNDO MUNICIPAL DE
INVESTIMENTO SOCIAL – FMIS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS, ASSISTÊNCIA
SOCIAL, TRABALHO E HABITAÇÃO DE CARACOL/MS.

Valor:   79.997,50 (

Prazo: 12 meses a contar da assinatura da ata.

Data:

Fornecedor:1459 - BLK COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

Código Descrição Unid. Marca Qtde Vr. Total